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APIS-PODO INTENS Regenerujący koncentrat kolagenowy do
paznokci 30ml
 

Cena: 28,99 PLN

Opis słownikowy

Producent APIS NATURA COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisOdżywcza kuracja dla osłabionych paznokci i skórek. Skoncentrowana formuła preparatu sprawia, że zniszczone paznokcie
odzyskują naturalny połysk i zadbany wygląd. Dzięki starannie dobranym składnikom koncentratu paznokcie rosną szybciej, wzmacnia
się ich struktura, a do tego stają się bardziej odporne na działanie czynników zewnętrznych. Wielokierunkowe działanie koncentratu
zapewnia:Dodatek 85% kompleksu regenerującego, stanowiącego połączenie kolagenu, elastyny i ceramidów.Obecność oleju z konopi i
witamin A i E zamkniętych w liposomach zabezpiecza przed rozdwajaniem się płytki paznokciowej, głęboko odżywia i pielęgnuje
naskórek.WŁAŚCIWOŚCI:ceramidy 6 - wpływają na spójność i elastyczność naskórka, chronią skórę przed działaniem czynników
zewnętrznych, zmniejszają utratę wody, regulując jej zawartość w warstwie rogowej, działają przeciwzmarszczkowo i
nawilżającokolagen i elastyna - nadaje sprężystość i jędrnośćolej z konopi - posiada właściwości regenerujące, antyoksydacyjne,
antyseptyczne, wpływa korzystnie na strukturę i wygląd skóry, zapobiega jej przedwczesnemu starzeniu poprawiając funkcje ochronne
naskórka, łagodzi stany zapalne w takich chorobach jak: łuszczyca, AZS, egzemaSposób użyciaPRZED UŻYCIEM WSTRZĄSNĄĆ!Na
oczyszczoną płytkę paznokciową i otaczający ją naskórek zaaplikuj 1-2 krople koncentratu. Delikatnie wmasuj preparat i pozostaw do
wchłonięcia. Stosuj codziennie rano i wieczoremSkładCollagen, Hydrolyzed Elastin, Aqua, Lecithin, Sorbitol, Panthenol, Glucose,
Trilaureth-4-Phosphate, Carnitine, Ceramide 6, Propanediol, Cannabis Sativa Seed Oil Glycereth-8-Esters, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol,
Sodium Acrylates Copolymer & Lecithin, Caprylic/Capric Triglyceride, Tocopheryl Acetate, Retinyl Palmitate
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